1,00,00,000/-	(Rupees	one	crore	only)	against	this	appellant.	The	facts	and	circumstances
of	the	case	prove	that	the	appellant	is	not	entitled	for	any	concession	of	the	proviso	under	Section	21	of	the
Act.	The	appellant	 is	hereby	directed	 to	deposit	75%	of	 the	decree	amount,	which	comes	 to	Rs.	75,00,000/-
(Rupees	seventy-five	 lakhs	only)	within	a	period	of	 four	weeks	 i.e.	by	4.6.2003	failing	which	the	appeal	shall
stand	rejected.